COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA - SC
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2020

Objeto:  “Contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção civil para execução de
obras de Reforma do Complexo de Piscinas I, localizados dentro do Complexo da Companhia
Hidromineral, observadas as normas técnicas pertinentes e aquelas decorrentes de orientações do
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA e ou Conselho Regional de Arquitetura e
Urbanismo do Brasil – CAU ”.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitações, nos termos do artigo 7.6 do Edital, torna público que agendou,
para 13  de julho de 2020,  às  16h30min,  na Sala  de Contabilidade  da Companhia  Hidromineral  de
Piratuba,  a sessão de  abertura  e  julgamento dos  Envelopes  das  Propostas  de  Preços,  referente  a
Tomada  de  Preço  03/2020,  de  forma  que,  ficam  convocadas  as  licitantes  SRV  PROJETOS  E
CONSTRUÇÕES  LTDA  EPP;  CONSTRULACER  COMÉRCIO  E  CONSTRUÇÃO  LACERDÓPOLIS
EIRELI ME; e CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA, para se fazerem presentes, caso seja de seu interesse.

Piratuba, SC, 09 de julho de 2020.

AISLAN ALEX DA SILVA
Presidente da C.P.L